枣庄市发展和改革委员会竞争性谈判邀请函
项目名称：2021年应急物资储备采购项目
枣庄市发展和改革委员会拟以竞争性谈判方式采购 应急储备物资一批 ，现将有关事项说明如下：
一、注意事项
1．供应商须遵循《中华人民共和国政府采购法》第二章中第二十二条规定，就以下采购需求中的相关要求，向我单位做出书面报价，并按谈判小组要求作出二次报价（请提前为二次报价函加盖公章）。
2．成交原则：在符合采购需求、质量和技术标准等且不超过预算的前提下，以二次报价最低的供应商作为成交供应商。供应商报价和承诺一经认可，即为成交的合同价。
超出采购预算、技术要求不达标或报价材料不符合要求的报价视为无效报价。如出现至报价截止时间提交报价文件的供应商少于3家情形的，本次竞争性谈判采购作废。
3．供应商如对本邀请函报价，即不可撤回。否则，该供应商在今后一年内不得参与本单位的所有采购活动。
4．本项目谈判邀请函、供应商报价函及报价函附属材料均属本项目合同的组成部分。
二、采购需求
	包号
	物资名称
	规格型号
	计量单位
	购置数量

	A
	帐篷（单）
	3.2*3.7*2.65
	顶
	700

	B
	折叠床
	1.96*0.94
	个
	3000

	C
	折叠床
	1.96*0.94
	个
	2000

	D
	棉大衣
	通用
	套
	4000

	E
	棉大衣
	通用
	套
	3000

	棉被
	1.5M*2M
	床
	2000

	F
	毛巾被
	1.5M*2M
	床
	4000

	G
	移动厕所
	帐篷型
	个
	10

	H
	救生衣
	通用
	件
	1100

	防潮垫
	通用
	个
	3000

	防雨服
	通用
	套
	1500

	I
	大型场地移动照明灯
	SFW6131B
	个
	2

三、采购预算
人民币：483.56元（大写：肆佰捌拾叁万伍仟陆佰元整）
四、报价供应商资质要求
1、基本条件：符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条、《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十七、十八条的相关规定；
2、在中国境内注册的独立法人，持有有效的营业执照，营业执照中具有相应的经营范围；
3、供应商须在中华人民共和国境内注册的，并在人员、设备、资金等方面具有相应的技术服务能力、具有完善的售后服务体系；
4、供应商近三年没有被“信用中国”网站、“中国政府采购网”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的或被“信用中国”网站、“中国政府采购网”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的；
5、本项目不接受联合体报名。
五、报价函编制要求
1．报价函中必须包括以下文件：
（1）营业执照副本（复印件，并加盖公章）；
（2）资质证书（复印件，并加盖公章）
（3）法人代表授权证书（法人签字并加盖公章）；
（4）法人身份证复印件及联系方式；
（5）采购需求清单报价表（加盖公章）；
（6）质量保证和售后维保方案。
2．报价函及相关文件资料一式三份（正本1份、副本2份），密封并加盖公章后递交我单位。
六、确定成交供应商
谈判小组根据各投标单位的报价、质量保证和售后维保方案等进行评审，满足所有商务要求和技术要求的前提下，按最低评标价法确定成交供应商，并按规定与中标供应商签订合同。
七、验收
采购单位将按行业标准、谈判邀请函要求及合同中的相关条款，通过专业质检机构对物资进行抽检，抽检费用由供货方承担，抽检样品由供货方等额补足。
八、违约责任
成交供应商如未按合同规定时限进行供货或货物质量未达到采购要求，则取消其成交资格，同时终止合同。给单位造成损失的，供应商须承担赔偿责任。
九、付款
全部货物供货完毕并验收合格后支付合同总价款的95%，剩余5%作为质保金，自验收合格起六个月后无质量问题一次性无息付清。
十、供货工期
确定中标资格之日起五日历天内全部供货完毕。
十一、履约保证金
合同价款的5%。中标单位于确定中标之日起3日内，签订合同之前，向我单位缴纳履约保证金。逾期或拒不缴纳的，视为放弃中标资格，我单位按照排名依次顺延中标单位直至确定最后中标人。

报送截止时间暨谈判时间：2021年8月1日前
报送地点：枣庄市新城区枣庄市政务中心114房间
联 系 人：王兆峰
联系电话：13406909166
邀请函发出日期：2021年7月24日

附件1：
竞争性谈判报价函
项目名称：2021年应急物资储备采购项目      报价日期：
物资名称及包号：
枣庄市发展和改革委员会：
我方已仔细阅读了贵单位发布的竞争性谈判邀请函的全部内容，我方第一次报价为人民币（大写）                         元（¥         ）。我方保证在招标文件要求的工期内（      日历天），按合同约定实施和完成本项目，质量达到标准。
如我方中标，我方承诺在收到中标通知7日内，与采购人签订合同，并在合同约定的期限内高质量的完成合同内容。
我方在此声明，所递交的投标函及有关资料内容完整、真实和准确。

报价单位（盖章）
法定代表人或其授权委托人：
地    址：
电    话：
手机号码：

附件2：
竞争性谈判二次报价函
项目名称：2021年应急物资储备采购项目      报价日期：
物资名称及包号：
枣庄市发展和改革委员会：
我方已仔细阅读了贵单位发布的竞争性谈判邀请函的全部内容，我方第二次报价为人民币（大写）                         元（¥         ）。我方保证在招标文件要求的工期内（      日历天），按合同约定实施和完成本项目，质量达到标准。
如我方中标，我方承诺在收到中标通知7日内，与采购人签订合同，并在合同约定的期限内高质量的完成合同内容。
我方在此声明，所递交的投标函及有关资料内容完整、真实和准确。

报价单位（盖章）：
法定代表人或其授权委托人：
[bookmark: _GoBack]